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رمزگشایی از جزئیات جدید معامله قرن همزمان با 
تصویب برگزاری سومین انتخابات اسرائیل

 کارت سبز ترامپ 
برای بنیامین 
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»فیلادلفیا من دارم میام«
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بازسازی تاریخ اکنون
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 واکنش اسماعیلی به کشف اجساد از رودخانه ها

مرگ های مشکوک را بررسی 
می کنيم، اما کشته سازی 
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 رئیس جمهوری اســامی ایران بنا به دعوت 
رسمی نخست وزیر مالزی و به منظور شرکت در 
اجاس سران کشورهای اسامی شامگاه سه شنبه 
به وقت محلی وارد کوالالامپور پایتخت مالزی شد.

به گزارش ایلنا، رئیس جمهور در آغاز سفر به 
دو کشور مالزی و ژاپن اعام کرد: سیاست نگاه به 
شرق و روابط نزدیک تر با کشورهای مهم آسیایی 
همواره جزو اهداف جمهوری اسامی ایران بوده و 
سفر به کوالالامپور و توکیو که به دعوت مقام های 
ارشد این دو کشور انجام می گیرد، در راستای این 

سیاست تهران است.
حسن روحانی دیروز در فرودگاه مهرآباد و در 
پاسخ به پرسشــی درباره اهداف سفر به مالزی و 
ژاپن به خبرنگاران گفت: در مرحله نخست سفر که 
به دعوت آقای ماهاتیر محمد نخست وزیر مالزی 
انجام می گیرد، عمدتــاً روابط چندجانبه دنیای 
اسام مورد بررسی قرار می گیرد. رئیس جمهور 
افزود : در اجاس سران کوالالامپور، کشورهای 
مهمی از دنیای اسام در ســطح سران شرکت 
می کنند.  ایران، ترکیه، پاکستان، قطر، مالزی و 
اندونزی، جزو کشــورهایی هستند که در سطح 

سران در این اجاس حضور دارند.
روحانی با بیان اینکه این اجاس مســبوق به 
سابقه است، گفت: در ســال های پیش در سطح 
نخبگان و روشنفکران ۵ اجاس در همین ارتباط 
در  مالزی برگزار شده است، اما این اولین اجاس 

در سطح سران کشورهای اسامی است.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دنیای اســام 
پتانسیل های بسیار زیادی از لحاظ جغرافیایی، 
انرژی، جمعیت، صنعــت، فرهنگ و تمدن دارد 
که متأسفانه به رغم این توانمندی های گسترده، 
همچنان با مشکاتی مواجه است، افزود: تروریسم، 
جنگ و خونریزی، مداخــات خارجی ها و عدم 
شرایط لازم برای توســعه مورد نیاز دنیای اسام 
و  فقر از جمله مشکاتی است که دنیای اسام با 

آنها مواجه است.
روحانی تصریح کرد: جمهوری اسامی ایران و 
مالزی در زمینه مسائل منطقه ای و دنیای اسام، 

نظرات مشترک فراوانی دارند، نظر هر دو کشور 
درباره ضــرورت گفت وگو و مذاکــره برای حل 
مسائل جهان اسام و اسام رحمانی و اعتدالی، 

مشترک است.
وی افــزود: در ارتباط با این دو سیاســت، در 
سال های گذشــته طرح هایی را اعام کردم که  
اولین آن منجر به یــک قطعنامه مهم در مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد شد. ۲ بار این قطعنامه 
جهان عاری از خشــونت تصویب شد که تحت 
عنوان امنیت و تعاملی که مدنظر ما است، مطرح 
می شود و امسال در سازمان ملل مسأله صلح هرمز 
مطرح شد. این  طرح تحت عنوان طرح امید، مورد 
استقبال بسیاری از کشورهای جهان و همچنین 

نخبگان و روشنفکران قرار گرفت.
رئیس جمهور گفت: معتقدیم مسائل منطقه 
تنها از راه گفتگو حل و فصل خواهد شد. بنابراین 
این یک قدم مهم و جدیدی برای دنیای اســام 
است با یک ترکیب خاص از کشورهای بسیار مهم و 
تأثیرگذار در دنیای اسام که می دانیم برخی از این 
کشورها از لحاظ توسعه ای و نظامی و انرژی پیش 
رفته اند و جایگاه خاصــی دارند. در مجموع برای 
این اجاس جهت دنیای اسام،  اهمیت فراوانی 

قائل هستیم.
روحانی بــه ماقات های حاشــیه ای در این 
اجاس اشاره کرد و گفت:  در حاشیه این اجاس 
با نخســت وزیر مالزی به عنوان کشــور دوست 
و همچنین دیگر کشــورهای شــرکت کننده، 

گفت وگو خواهیم داشت.
رئیس جمهور به روابط ایران و ژاپن بویژه از آغاز 
دولت یازدهم اشــاره کرد و گفت: طی این شش 
سال روابط دو کشور بویژه در دوران نخست وزیری 
آقای آبه توسعه یافته است. در همه سفرهایی که به 
نیویورک برای شرکت در اجاس مجمع عمومی 
داشته ام با نخســت وزیر ژاپن دیدار و گفت وگو 
کرده ام. در خردادماه امســال نیز ایشان به تهران 
آمدند، ماقات با مقــام معظم رهبری و اینجانب 
داشتند و بحث های بسیار خوبی راجع روابط دو 

جانبه و مسایل مختلف داشتیم.

روحانی با بیان اینکه در سال جاری این سومین 
دیدار با نخست وزیر ژاپن خواهد بود، گفت: در حال 
حاضر نودمین سال در روابط سیاسی بین ایران و 
ژاپن است. ژاپن بعد از انقاب در ایران فعالیت های 
اقتصادی و ســرمایه گذاری های خوب و مهمی 
داشــته اســت. الان هم راجع به مسایل زیست 
محیطی با هم مذاکرات تنگاتنگ و خوبی داریم. 
اگر امروز کاهش روابطــی می بینیم این کاهش 
روابط موقت به دلیل فشار ظالمانه آمریکا و تحریم 

غیرقانونی است.
رئیس جمهــور تصریح کرد: ایــن حرکت و 
تحریم، ناپایدار خواهد بود و همه کشورهای دنیا 
می خواهند با ایران رابطه نزدیک و خوب داشته 
باشند مخصوصاً کشــورهایی که از لحاظ سنتی 

روابط خوبی با هم داشته ایم.
بــه گــزارش پایــگاه اطاع رســانی 
ریاســت  جمهوری،اجاس ســران کوالالامپور 
۲٠۱۹ بــا حضــور  ۴٠٠ نفر از شــامل ۲۵٠ نفر 
از  رهبران، مقام ها، شــخصیت های سیاســی و 
اندیشمندان از ۵۲ کشور جهان، در روزهای ۱۸ 
تا ۲۱ دســامبر )۲۷ تا ۳٠ آذر( در پایتخت مالزی 

برگزار می شود.
شــرکت کنندگان در این اجاس قرار است 
ضمن بحــث و گفت وگــو در مــورد مهمترین 
چالش های کشورهای اسامی و مسائل تاثیرگذار 
در جهان اســام، راهکارهایی را بــرای رفع این 

چالش ها مطرح کنند.
حســن روحانی در مدت حضــور در مالزی 
عاوه بر ســخنرانی در جمع ســران و مقام های 
شــرکت کننده در اجاس کوآلالامپور و تبیین 
و تشریح سیاســت های منطقه ای و بین المللی 
جمهوری اســامی ایران، با برخی از ســران و 
مقام های شــرکت کننده در این اجاس دیدار و 
درخصوص مسائل مورد عاقه دوجانبه، منطقه ای 

و بین المللی گفت وگو خواهد کرد.
دیدار بــا ایرانیــان مقیــم مالــزی از دیگر 
 برنامه های روحانی در سفر به این کشور مسلمان

 خواهد بود.

خبر

به دعوت رسمی نخست وزیر مالزی؛

روحانی وارد کوالالامپور شد

 سخنگوی قوه قضائیه بیانیه 77نفر را 
حمایت از دشمن اعلام کرد؛

بیانیه،   یک 
 چند احضار   و 

دو  بازداشت

سياست 2

غیر از آنهایی که کف خیابان بازداشت شدند، بازداشتی های مربوط 
به »بیانیه ۷۷« را نیز باید جزء بازداشــتی های اعتراضات به افزایش 
قیمت بنزین به حساب آورد؛ بیانیه ای که سخنگوی قوه قضائیه دیروز 
آن را حمایت از دشمن اعام کرد و درباره آن گفت: »چه شده که با این 

بیانیه در مواقع بحران بحران آفرینی می کنند؟«
غامحســین اســماعیلی در نشســت خبری دیروز خود افزود: 
»بیانیه ای تنظیم شــده که مفاد آن حمایت از دشــمن و حمایت از 
اغتشاشگران بود؛ اما برخی گفتند امضاهایشــان نخوانده شده بوده 
و برخی گفتند امضایی نکرده و برخی گفتند بیانیه امضا شــده تغییر 
کرده اســت. در این مورد که کدام یک از این افراد صحیح گفته اند یا 
خیر توسط مرجع قضایی تدبیر خواهد شد، سوالاتی از آنها شد. برای 
برخی قرار تأمین صادر شد و یکی دو نفر تامین وثیقه را انجام دادند و 

بازداشت شدند.«
زبان سرخ و سر سبز

ماجرا از این قرار است که با بالا گرفتن اعتراضات بنزینی، بیانیه ای 
منتشــر شــد تحت عنوان »بیانیه ۷۷ نفر«. آنطور که گفته شده ۷۷ 

اصاح طلب پای آن را امضا کرده اند.
انتشــار این بیانیه با ادبیات تند و تیزش، آن هم در اوج اعتراضات 
بنزینی، واکنش های بسیاری را برانگیخت و به نظر می رسد آنچه موجب 

حساسیت ها به این بیانیه شد، زبان سرخش بود...

خوزستان در آب باران غوطه ور است

 خانه مردم  اهواز میزبان مخلوط فاضلاب و باران
شهرنوشت 6

همين صفحه 

به دعوت رسمی نخست وزیر مالزی؛

روحانی وارد کوالالامپور شد


